

maanantai 21. lokakuuta 2024

Lokakuun 7. päivänä 2023 tehty hyökkäys Israeliin ei ollut vain hyökkäys Israelia vastaan (yksittäistapaus) vaan osa paljon laajempaa globaalia taistelua ei-muslimimaailman olemassaolosta – By Daymond Duck 19.10.2024

Tämänkertaisessa pastori Daymond Duck'in profetiaraportissa [Rapture Ready](#) -sivustolla keskitytään pääasiassa tulenarkaan Lähi-idän tilanteeseen, joka sai alkunsa vuosi sitten lokakuun 7. päivän terrori-iskusta Israeliin. Se ei ollut yksittäistapaus eräiden amerikkalaisten sotilashenkilöiden mukaan, vaan osa laajempaa taistelua, jossa islamistit ja erityisesti shiiamuslimit pyrkivät ottamaan maailman haltuunsa kukistamalla ensin Israelin ja Amerikan (pikku ja iso saatana). Suomentamassani raportissa tietoa, joka koskee lähestyvää Israelin kostoiskua Iraniin, sekä raportteja ajankohtaisista tapahtumista, joilla on profeetallista merkitystä. Aivan artikkelin lopussa kirjoittajan päivittäisiä päivityksiä viimeaikaisista sotatapahtumista Israelin ja sen vihollisten, Hamasin ja Hizbollahin, välillä.

Ei yksittäinen tapaus (Not An Isolated Incident) :: By Daymond Duck

*Published on: **October 19, 2024** by **RR10** Category: **Daymond Duck, General Articles***

<https://www.raptureready.com/2024/10/19/not-an-isolated-incident-by-daymond-duck/>

Lokakuun 7:ntenä 2024, vuosi Hamasin Israeliin kohdistuneen tappavan hyökkäyksen jälkeen, Jewish News Syndicate (JNS) raportoi, että [Jewish Institute for National Security of America](#) julkaisi 85:n eläkkeellä olevan Yhdysvaltain kenraalin ja amiraalin allekirjoittaman kirjeen, jossa sanotaan:

- Iran-akselin vuosi sitten käynnistämä sota ei ole vain sota Israelia vastaan, eikä sitä taistella vain Lähi-idässä.
- Maittemme (Israelin ja Yhdysvaltojen) välillä ei pitäisi olla päivänvalo.
- Yhdysvaltojen tulisi tukea Israelia täysin ja toimittaa sille nopeasti kriittiset aseet, joita se tarvitsee käydäkseen tätä yhteistä taistelua Iran-akselia vastaan.
- Lokakuun 7:s ei ole yksittäistapaus, vaan yksi rintama paljon laajemmassa maailmanlaajuisessa kulttuurien taistelussa.
- Tulitaukoa ei pitäisi olla ennen kuin Israelin operaatioilla on onnistuttu luomaan olosuhteet, jotka sen kansalaiset tarvitsevat palatakseen koteihinsa elämään rauhassa ja turvallisesti.
- Samoin Yhdysvaltojen pitäisi aseistaa ja auttaa Israelia, kun se vastaa Iranin viimeisimpään hyökkäykseen sitä vastaan.

Minusta näyttää siltä, että 85:n eläkkeellä olevan Yhdysvaltain kenraalin ja amiraalin allekirjoittama kirje, jotka uskovat, että Amerikan kansallinen turvallisuus on vaakalaudalla, ei saisi jäädä huomaamattomaksi.

Heidän mukaansa (ja olen samaa mieltä), lokakuun 7. päivänä 2023 tehty hyökkäys Israelia vastaan ei ollut yksittäistapaus tai vain hyökkäys Israelia vastaan; se oli osa paljon laajempaa globaalia taistelua (huomautukseni: osa radikaalien islamistiterroristien pyrkimystä luoda maailmanhallitus ja maailmanuskonto shiiamuslimihallitsijan alaisuudessa).

(Minun mielipiteeni: Israel – niin kutsuttu Pikku Saatana – ei taistele vain omasta olemassaolostaan. Se taistelee USA:n – niin sanotun Suuren Saatanan – ja muun maailman olemassaolosta.)

(Minun mielipiteeni: Jokainen kansakunta maan päällä menettää pian kansallisen suvereniteettinsa, mutta ei Iranille tai shiiamuslimihallitsijalle.)

Tässä on joitain viimeaikaisia raportteja, jotka näyttävät osoittavan, että aikakauden loppu on lähellä.

Ensinnäkin, 8. lokakuuta 2024, Ynetnews.com raportoi erään panttivankiperheen jäsenen sanoneen, että elämme edelleen ennennäkemättömiä aikoja:

- Lähes 100 000 israelilaista on edelleen evakuoituna kodeistaan, erityisesti pohjoisessa, missä tilanne on huolestuttava, ja he asuvat tilapäisasunnoissa. Heidän elämänsä on edelleen virtauksessa, ja heidän tulevaisuutensa on epävarma. Reserviläisemme, jotka edelleen taistelevat tai ovat sijoitettuna kauas kotoa, kärsivät pitkittyneen erossaolon koettelemuksesta kodeistaan ja läheisistään.
- Terroristien viime vuonna 7. lokakuuta tekemät julmuudet uhmaavat mielikuvitusta. Pelkästään tuon päivän ihmisoikeusloukkaukset sisältävät kauhistuttavan kirjon: Seksuaalista väkivaltaa, kidutusta ja kaikenikäisten ihmisten elävältä polttamista.
- Kansainvälisen rikostuomioistuimen pääsyyttäjä syyttää Israelia siviilien tahallisesta nälkiinnyttämisestä tai tappamisesta Gazan kaistalla.
- YK:n erityisraportoija syyttää Israelia.
- YK:n yleiskokous kieltäytyy tuomitsemasta Hamasia mistään.

(Minun mielipiteeni: Iran rahoitti Hamasin ja Hizbollahin hyökkäykset Israelia vastaan, mutta korruptoitunut YK syyttää siitä Israelia.)

Toiseksi, 10. lokakuuta 2024 kerrottiin, että Biden'in hallinto pyysi Saudi-Arabiaa vakuuttamaan Iranille, että Yhdysvallat ei liity Israelin hyökkäykseen Iranin ydinlaitoskohteita vastaan.

Kolmanneksi, Israel National News raportoi 11. lokakuuta 2024, että:

- Iran varoitti Israelia, että se hyökkää Israelin siviili-infrastruktuuriin, jos Israel kostaa ne 180 ohjusta, jotka Iran äskettäin ampui Israeliin.
- Iran on varoittanut Jordaniaa, Yhdistyneitä arabiemiirikuntia, Saudi-Arabiaa ja Qataria, että Iran kostaa niille, jos nämä sallivat Yhdysvaltojen tai Israelin lentokoneiden käyttää ilmatilaansa tai tukikohtiaan maissaan hyökätäkseen Iranin ydinlaitoksiin tai öljylähteisiin.
- Arabimaat ovat ilmoittaneet Yhdysvalloille, etteivät ne halua Yhdysvaltojen käyttävän ilmatilaansa tai lentokoneita, jotka ovat tukikohdissa heidän maissaan.
- Biden vastustaa Israelin iskua Iranin ydinlaitoksiin ja haluaa, että Israel valitsee muita kohteita kuin Iranin öljykentät.

(Lisätietoa: Lokakuun 13:ntena 2024 World Israel News raportoi, että Biden'in hallinnossa on monia terrorismin kannattajia, ja Israel epäröi antaa Yhdysvalloille tietoja suunnitelluista kostotoimistaan huolen takia, että Biden tai jotkut hänen väestään sabotoivat Israelin operaatiota vuotamalla Israelin suunnitelmat Iranille. Tämä on jotakin, jota Obaman väki teki hänen ollessaan presidentti.) **[Tällaista tietovuotoa on juuri tapahtunut tuoreiden uutisten mukaan. Lue <https://yle.fi/a/74-20118996>. Suom. lisäys]**

(Lisätietoa: 14. lokakuuta 2024 ilmoitettiin, että Yhdysvallat lähettää THAAD-ohjuspuolustusjärjestelmän (Terminal High Altitude Area Defense) Israeliin ja jopa 100 Yhdysvaltain sotilasta miehittämään sitä.)

(Lisätietoa: 15. lokakuuta 2024 raportoitettiin, että Israelin pääministeri Netanjahu kertoi presidentti Biden'ille, että Israel on valmis pidättäytymään iskusta Iranin ydinlaitoksiin, öljy- ja maakaasuvarastoihin sekä infrastruktuuriin keskittyen sen sijaan sotilaallisiin kohteisiin, koska Valkoinen talo aikoo lähettää THAAD-ohjuksia Israeliin.)

Neljänneksi, koskien Israelia kostoiskua Iraniin: 12. lokakuuta 2024 raportoitettiin, että:

- Iran on kokemassa massiivisen kyberhyökkäyksen erityisesti sen ydinlaitoksiin.

- Lähes kaikki Iranin hallituksen joukot, mukaan lukien oikeus-, lainsäädäntö- ja toimeenpanovalta, ovat kärsineet vakavista kyberhyökkäyksistä ja tietovarkauksista.
- Iranin ydinlaitokset, samoin kuin lähes kaikki hallituksen haarat, ovat kohdanneet raskaita kyberhyökkäyksiä, jotka ovat johtaneet varastettuihin tietoihin.

Viidenneksi, koskien Venäjää, Irania ja viittauksia Googin ja Maagogin taisteluun: 11. lokakuuta 2024, Venäjän presidentti Putin sanoi: "Moskova asettaa edelleen korkean prioriteetin yhteistyölle Teheranin kanssa ja haluaa luoda uuden maailmanjärjestyksen, jossa lännellä ja Israelilla ei ole enää hallitsevaa asemaa globaaleissa asioissa."

Huomaa, että Putin sanoi tämän samana päivänä, kun Israel harkitsee kostohyökkäystä Irania vastaan.

(Minun mielipiteeni: Pian tulee Uusi maailmanjärjestys, mutta sitä hallitsee Antikristus, ei Venäjä ja Iran. Jumala tuhoaa Venäjän ja Iranin armeijat Israelin vuorilla.)

Kuudenneksi, koskien Googin ja Maagogin taistelua (Venäjä, Iran, Turkki ja muut, jotka hyökkäävät Israeliin viimeisinä päivinä ja vuotten lopulla) sekä Damaskoksen tuhoamista yhdessä yössä: Israelin hyökkäyksen Hizbollahin johtajaa vastaan Damaskoksessa lokakuun 12. päivänä 2024 jälkeen, Turkin presidentti Erdogan sanoi: "On välttämätöntä, että Venäjä, Iran ja Syyria ryhtyvät tehokkaampiin toimenpiteisiin tätä tilannetta vastaan, joka on suurin uhka Syyrian alueelliselle koskemattomuudelle."

(Minun mielipiteeni: Jotkut erinomaiset profetianopettajat uskovat, että Googin ja Maagogin taistelu tapahtuu sen jälkeen, kun Antikristus vahvistaa liiton, joka aloittaa Ahdistuksen ajan. Toiset, mukaan lukien minä, ajattelevat, että se voisi olla ennen Ahdistuksen aikaa. Paitsi että viimeisinä päivinä ja vuotten lopulla, emme tiedä, milloin Googin ja Maagogin taistelu tapahtuu, mutta Venäjän kasvava suhde Iraniin ja Erdogan'in toistuvat uhkaukset Israelille näyttävät osoittavan, että se on lähellä.)

(Lisää: Riippumatta siitä, kuka on oikeassa tai kuka on väärässä sen suhteen, onko Googin ja Maagogin taistelu ennen Ahdistusta vai sen aikana, se tulee tapahtumaan, kun Jumala laittaa koukun Googin leukoihin ja vetää Venäjää, Irania, Turkkia ja muita Israelin vuorille.)

Seitsemänneksi, koskien antisemitismia, Amerikan taantumista, petosta ja Jerusalemin olemista juovuttavana maljana ja väkikivenä koko maailmalle: 11. lokakuuta 2024 kerrottiin, että CBS:n sisäinen muistio kehotti toimittajia olemaan viittaamatta Jerusalemiin Israelin osana.)

Yhdysvaltain kongressi tunnusti Jerusalemin Israelin pääkaupungiksi 29 vuotta sitten (1995), mutta nämä CBS:n toimitsijat uskovat voivansa kumota kongressin.

Median ennakoasenne on todellinen uhka demokratialle.

Kahdeksanneksi, koskien Amerikan taantumista: Lokakuun 13:ntena 2024 Yhdysvallat lähetti Israelille 5-sivuisen kirjeen, jossa oli pitkä luettelo vaatimuksista, jotka Israelin on täytettävä seuraavan 30 päivän aikana, tai Yhdysvallat panee täytäntöön asevientikiellon Israelia vastaan.

Amerikan vaatimuksia ovat muun muassa:

- Ei pakotettua evakointipolitiikkaa pohjoisesta Etelä-Gazaan (Israel yrittää evakuoida kansalaisia estääkseen heitä kuolemasta tai loukkaantumasta).
- Lisää humanitaarista apua on päästettävä Gazaan (Hamas varastaa suuren osan avusta, ja osa kuorma-autoista salakuljettaa aseita Hamasille).
- Israelin on lopetettava toimintansa YK:n palestiinalaispakolaisten avustusjärjestöä (UNRWA) vastaan, jonka Israel on sulkenut, koska jotkut näistä YK:n työntekijöistä osallistuivat Hamasin hyökkäykseen Israelia vastaan 7. lokakuuta 2023 (raiskasivat naisia, tappoivat juutalaisia, polttivat ihmisiä seipäissä, ottivat panttivankeja, jne.).

On enemmänkin, mutta lopputulos on, että Yhdysvallat uhkaa lopettaa aseiden myynnin Israelille (Israel tarvitsee osan näistä puolustaakseen itseään).

(Minun mielipiteeni: Jumala valvoo Israelia, joten Israelin uhkailu tai yritys korvata Jumala on paha virhe.)

(Kysymys: Mitä tapahtui satamarampille, jonka Yhdysvaltain armeija rakensi aluksille humanitaarisen avun toimittamiseksi Gazaan? Vastaus: Myrskyveden aallot tuhosivat sen.)

Yhdeksänneksi, ruttotautien leviämisestä aikakauden lopulla: 11. lokakuuta 2024 raportoitiin, että YK:n Maailman terveysjärjestön (WHO) raportin mukaan jotkut Pfizer'in BioNTech-rokotteen tunnetuista sivuvaikutuksista ovat apinarokko, isorokko, ja lehmärokko.

Tajusitko?

Virkamiehet, työnantajat ja muut pakottivat ihmisiä rokottautumaan, ja yksi rokotteista aiheutti tappavien tautien ilmaantumista ja leviämistä.

(Minun mielipiteeni: Kansalaisten on ymmärrettävä, että siellä on ihmisiä korkeilla paikoilla, jotka uskovat, että maan päällä on liikaa ihmisiä.)

Kymmenenneksi, koskien petosta, kun Israelin joukot valloittivat kylän Etelä-Libanonissa: He sanoivat, että jokainen kylän talo oli Hizbollahin terroristitukikohta.

Kaikki ihmiset olivat kansalaisiksi naamioituneita taistelijoita (yllään siviilivaatetus).

Jokainen talo sisälsi aseita ja sotilastarvikkeita.

Se oli kyläksi naamioitu sotilastukikohta (kasarmeja naamioitu taloiksi, jne.).

Yhdenneksitoista, koskien maailmanhallitusta: Lokakuun 16:ntena 2024 Washington Examiner raportoi, että entinen presidentti Trump kertoi Glen Beck'ille, että Yhdysvaltoja johtaa ihmisten komitea, ei presidentti Biden tai varapresidentti Harris.

Trump uskoo, että Biden on syrjäytetty ja Amerikan ovat vallanneet "ilkeät" ja "fasistiset" johtajat.

(Huomaa: Trump ei sanonut sitä, mutta olen saanut monia sähköposteja lukijoilta, joiden mielestä entinen presidentti Obama on mukana tässä.)

Tässä on päivittäiset päivitykseni Israelin ja Hamasin välisestä sodasta. [\[Myöskin päivityksiä Israelin ja Hizbollahin välisestä sodasta. Suom. huom.\]](#)

Torstaina, 10. lokakuuta 2024 (Päivä 370): Jatketun sodan 315. päivä. Rafahin hyökkäyksen 157. päivä.

- Arabiterroristi puukotti 6 ihmistä Israelissa (2 haavoittui vakavasti).

Perjantaina, 11. lokakuuta 2024 (Päivä 371): Jatketun sodan 316. päivä. Rafahin hyökkäyksen 158. päivä.

- Jom Kippur (juutalaisten sovituspäivä) alkaa tänä iltana klo 18, mutta Israelin joukot jatkavat taistelua.
- Israeliin ammuttiin yli 120 rakettia juhlapäivän ensimmäisten tuntien aikana.
- Israel sanoi, että sen joukot hyökkäävät Hizbollahia vastaan, kunnes terroristit eivät enää ole lähellä Israelin ja Libanonin välistä rajaa.
- Israel määräsi palestiinalaiset evakuoitumaan useilta alueilta Gazan pohjoisosassa, jotta nämä eivät loukkaantuisi tai kuolisi kun Israel hyökkää, mutta Hamas esti monia lähtemästä.

Lauantaina, 12. lokakuuta 2024 (Päivä 372): Jatketun sodan 317. päivä. Rafahin hyökkäyksen 159. päivä.

- Hamasin kokouksista kaapatut pöytäkirjat paljastavat, että Hamas yritti saada Iranin ja Hizbollahin liittymään heidän 7. lokakuuta 2023 Israeliin kohdistuneeseen hyökkäykseen.
- Israel määräsi 22 libanonilaisen kylän asukkaat evakuoitumaan ja menemään pohjoiseen ennen kuin Israelin joukot menevät sisään taistelemaan Hizbollahin terroristeja vastaan.
- Israel määräsi terveydenhuollon työntekijöitä ja lääkintäryhmiä Libanonissa lopettamaan ambulanssien käytön, koska Hizbollah käyttää ambulansseja joukkojen ja aseiden kuljettamiseen.
- Hizbollah ampui Israelia kohti 320 rakettia, kranaattia ja lennokkia.

Sunnuntaina, 13. lokakuuta 2024 (Päivä 373): Jatketun sodan 318. päivä. Rafahin hyökkäyksen 160. päivä.

- Hizbollah ampui yli 115 rakettia Israeliin.
- Israel kehottaa jatkuvasti YK:ta vetämään rauhanturvajoukkonsa pois Libanonista, ja YK kieltäytyy tekemästä sitä. Hizbollah ampuu raketteja Libanonissa sijaitsevista paikoista Israeliin, ja Israel suunnittelee hyökkäävänsä niihin.
- Hizbollahin droni osui yhteisöön Pohjois-Israelissa ja haavoitti 60 ihmistä (kolmea kriittisesti).
- Israel on päättänyt tuhota Hizbollahin dronien tuotanto-, huolto- ja operaatiojoukot sekä -tilat.

Maanantaina, 14. lokakuuta 2024 (Päivä 374): Jatketun sodan 319. päivä. Rafahin hyökkäyksen 161. päivä.

- Israel julkaisi äänitiedoston keskustelusta Israelin armeijan edustajan ja Gazan siviilin välillä, joka kertoi Hamasin hakkaavan asukkaita, jotka yrittävät evakuoitua Gazan pohjoisosasta.
- Israel tappoi taas yhden Hizbollahin komentajan.
- Israel on löytänyt noin 700 Hizbollahin asevarastoa Etelä-Libanonista (jotkut aseita Venäjältä ja Kiinasta) sekä Yhdysvaltain kansainvälisen kehitysviraston (USAID) ja Yhdistyneiden Kansakuntien Maailman elintarvikeohjelman toimittamia esineitä. Niin kuin se oli Gazassa, se on Libanonissa: Terroristit, jotka yrittävät tuhota Israelin, takavarikoivat Yhdysvaltojen ja YK:n toimittaman avun.
- Netanjahu sanoi: "Jatkamme Hizbollahin lyömistä armottomasti kaikkialla Libanonissa – myös Beirutissa."
- YK:n turvallisuusneuvosto kehotti panemaan täysimääräisesti täytäntöön päätöslauselman 1701, jossa vahvistettiin tulitaukoehdot, jotka päättivät toisen Libanonin sodan.

Tiistaina, 15. lokakuuta 2024 (Päivä 375): Jatketun sodan 320. päivä. Rafahin hyökkäyksen 162. päivä.

- Hizbollahin terroristi, jonka Israel vangitsi tunnelissa, kertoi israelilaisille kuulustelijoille, että monille Hizbollahin terroristeille maksettiin taistelusta, ja he pelästivät ja hylkäsivät asemansa, kun Israel tappoi Nasrallah'in.
- Israelin suihkukoneet pommittivat maanalaista asekätköä Libanonin Beirutissa.
- Israel murhasi 2 palestiinalaisterroristia, pidätti 20, ja takavarikoi aseita.
- Israel valtasi Hamasin terroristisolun, joka teki äskettäin itsemurhapommi-iskun Tel Aviv'issa ja suunnitteli lisää.
- Yhdysvallat on keskeyttänyt kaikki panttivankineuvottelut tulevien presidentinvaalien jälkeiseen aikaan asti.

Tiedoksi: Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala

rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com

Lähetänyt Olli-R klo 15.37